

Göteborgs Schackförbund inbjuder till: Götadraget 2024

Speldagar

Speldag 1	lördag 16 november
Speldag 2	lördag 30 november

Anmälan	Anmälningar görs till: gsf.tavling@gmail.com Lag ska vara anmälda senast 9 november. Tävlingen är öppen för alla lag, även för lag utanför GSF.
Avgifter	Avgift 200 kr/lag. Denna kommer att faktureras klubbarna efter start.
Priser:	Ettan får schackmaterial motsvarande 1 DGT 2010
Regler för lagen:	Fyra spelare per lag. I ett lag får bara ingå spelare med på klubbens spelarregistrering. Spelare utan ranking eller spelare med rankingtal <1800 (max 1799) 2024-11-01 får delta.
Spellokal:	Schackcentrum, Vegagatan 20.
Tider:	Rond1: 10.00, rond 2: 12.15, lunch, rond 3: 15.30, rond 4: 17.45. Motsvarande tider för speldag 2. GSF förbehåller sig rätten att ändra spelschemat beroende på antalet anmälda lag.
Betänketid:	30min+30s/drag (Rankingförs som långpartier.)

Spelordning:	Bortalaget har vit på bord udda bord. Bortalag är det lag som står till höger i matchtabellen.
Lottning:	Lottningssystem beror på antalet anmälda lag.
Slutställning:	Slutställning enligt: <ol style="list-style-type: none"> 1. Matchpoäng 2. Partipoäng 3. Inbördes möte/-n (om inblandade lag samtliga spelat mot varandra och lika många gånger) 4. Flest partipoäng på de två första borden i samtliga matcher 5. Flest partipoäng på bord 3 i samtliga matcher 6. Lottdragning
Laguppställning:	<p>Laguppställning ska lämnas skriftligt till domaren (och framläggas så motståndarlaget ser) senast 15 minuter före utsatt tid för matchstart. Efter denna tidpunkt (fram till utsatt tid för spelstart) går det enbart att ändra laguppställning för att byta ut spelare som meddelat att de inte kommer och i samband med att sådan ändring görs tvingas det laget som ändrar sätta sig i rankingordning.</p> <p>Precis som i Allsvenskan kan spelare flyttas upp eller ner i laguppställningen (jämfört med rankingordning) inför enskilda matcher.</p> <p>Spelare kan flyttas +/- 1 steg jämfört med rankingordning.</p> <p>Orankade spelare räknas som spelare med 0 i ranking när det gäller rankingordningen.</p> <p>Lag som saknar fullt antal spelare måste lämna w.o. från sista bord och uppåt.</p>
Övrigt:	Inga regler är fullkomliga. När regler tolkas så söks den sportsliga andemeningen.
Förfrågningar:	gsf.tavling@gmail.com